ПРОТОКОЛ № 5
заседания Общественного совета
  муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

«22»  августа  2018 года                                                                    п. Хиславичи

Присутствовали:
   Члены Общественного совета  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области:  Зубачев В.П., Матвеев Н.Н., Малащенков С.И., Свистун Р.В, Мазуркова В.И.
Повестка заседания:
    1. Об утверждении кандидатур на включение в состав общественного совета по  оценке качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
 1.Слушали:
      Максименкову О.А.- заместителя Главы  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам-начальника отдела образования и молодежной политики, которая   представила для утверждения список кандидатур на включение в состав общественного совета по  оценке качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области:

1. Свистун Светлана Ярославовна – временно не работает, председатель совета;

2. Семеоненкова Лилия Ивановна  – пенсионер, секретарь совета;

Члены  совета:

3. Бурнацкая  Елена Ивановна – пенсионер;
4. Коржакова Светлана Николаевна – пенсионер;
5. Большунова Светлана Михайловна – пенсионер.
   Выступил:

   Свистун Р.В.- член Общественного совета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, который предложил поддержать предложенный перечень кандидатур.
     Голосовали: (списком)
«за» - 6 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

  Решили:
    1.Утвердить общественный совет по  оценке качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в следующем составе:
1. Свистун Светлана Ярославовна – временно не работает, председатель совета;

2. Семеоненкова Лилия Ивановна  – пенсионер, секретарь совета;

Члены  совета:

3. Бурнацкая  Елена Ивановна – пенсионер;

4. Коржакова Светлана Николаевна – пенсионер;

5. Большунова Светлана Михайловна – пенсионер.
Председатель Общественного совета                                     Малащенков С.И.
Секретарь                                                                                      Матвеев Н.Н.